PORTARIA N.º 670/2015 - REITORIA/UNESPAR

Retificar a redação do Art.  1º da Portaria
nº  537/2015   REITORIA/UNESPAR,
referente  Ascensão  de  Nível  dos
professores  Gabriele  Granada  Veleda  e
Everton José Goldini Estevam, lotados no
campus de União da Vitória.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando  a Portaria nº 537/2015-REITORIA/UNESPAR;

R E S O L V E:

Art.  1º – Retificar redação do Art. 1º da Portaria nº 537/2015,  referente a

Ascensão de Nível dos  professores  Gabriele Granada Veleda e Everton

José Goldoni Estevam, lotados no campus de União da Vitória,

onde constou: Adjunto B

para constar: Assistente B

Art.  2º.  Esta Portaria entra em vigor a partir de 01/09/2015, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 02 de setembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor